



Szp/FZ/Spr-2/OPUS-26 BRODAWCZAK/ 97 /2025

Wrocław dn. 17.02.2025 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a przekazuje treść zapytań i wyjaśnień dotyczących zaproszenia do składania ofert pn. „Zakup odczynników do badań immunologicznych”

Pytanie nr 1 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2 – dotyczy projektu umowy §13 ust. 2

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie i zastąpienie wyrażenia „Wykonawca oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą” wyrażeniem „Wykonawca oświadcza, że jest średnim przedsiębiorcą”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Jednakże Zamawiający zwraca uwagę, że zapis umowy dotyczy jedynie Wykonawców, którzy w ofercie ujawnią swój status dużego przedsiębiorcy (w przypadku innych podmiotów, w tym średnich przedsiębiorców, zapis jest wykreślany z umowy).

W przypadku innych podmiotów (które nie mają statusu dużego przedsiębiorcy) oświadczenie w tym zakresie nie jest wymagane.

Oświadczenie jest związane z wymogiem wynikającym z art. 4c ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych. Wymóg dotyczy jedynie podmiotów o statusie dużego przedsiębiorcy.

Pytanie nr 3 – dotyczy Załącznika nr 1.1 formularz asortymentowo-cenowy, pozycje 1-10 oraz poz. 16

Zwracamy się z prośbą o korektę oczywistej omyłki pisarskiej i zmianę stawki VAT dla produktów z certyfikatem CE IVD z 23% VAT do 8% VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr. 1.1 formularz asortymentowo-cenowy, pozycje 1-10 oraz poz. 16 poprawia oczywistą omyłkę pisarską i koryguje w kolumnie nr 7 „% VAT” z 23% na 8%. W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr. 1.1 formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 4 – dotyczy Załącznika nr. 1.1 formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dla pozycji nr 8 przeciwciała CD56 APC o numerze katalogowym AL119412 i charakterystyce - przeciwciało monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływownej, znakowane fluorochromem APC, klon LT56, status CE IVD.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycji nr 8 przeciwciała APC o powyższej charakterystyce.



Pytanie nr 5 – dotyczy Załącznik nr 1 - Formularz oferty, Rozdział IV pkt. 3

Prosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie „o ile dotyczy”. Produkty z poz. 11-15 to przeciwciała o statusie RUO (research use only), które są wykonywane na zamówienie i nie są wyrobami medycznym, nie obowiązują przepisy ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych, a co za tym idzie nie ma obowiązku posiadania dokumentów świadczących o dopuszczeniu do obrotu.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w Załączniku nr 1 - Formularz oferty, Rozdział IV pkt. 3 poprzez dodanie zwrotu „o ile dotyczy”. W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr. 1 Formularz ofertowy.

Powyższa zmiana jest integralną częścią Zaproszenia i dotyczy wszystkich Wykonawców. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr inż. Jacek Banaszak

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Monika Wojciechowska

Wojciechowska Monika

Od: kancelaria_iwonajakubiak@epoczta.pl
Wysłano: poniedziałek, 17 lutego 2025 09:28
Do: Wojciechowska Monika
Temat: RE: Pytania Sysmex zaproszenie Spr-2 Brodawczak

Hej:
Proponuję następującą odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany umowy.

Jednakże Zamawiający zwraca uwagę, że zapis umowy dotyczy jedynie Wykonawców, którzy w ofercie ujawnią swój status dużego przedsiębiorcy (w przypadku innych podmiotów, w tym średnich przedsiębiorców, zapis jest wykreślony z umowy).

W przypadku innych podmiotów (które nie mają statusu dużego przedsiębiorcy) oświadczenie w tym zakresie nie jest wymagane.

Oświadczenie jest związane z wymogiem wynikającym z art. 4c ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych. Wymóg dotyczy jedynie podmiotów o statusie dużego przedsiębiorcy.

Radca prawny Magdalena Jakubiak
Kancelaria Radcy Prawnego Iwony Jakubiak
Ul. Ks. Witolda 49/10, 50-202 Wrocław
Tel 71 34 34 029, 501 410 796

From: Wojciechowska Monika <Monika.Wojciechowska@wssk.wroc.pl>
Sent: Thursday, February 13, 2025 10:32 PM
To: kancelaria_iwonajakubiak <kancelaria_iwonajakubiak@epoczta.pl>
Subject: Pytania Sysmex zaproszenie Spr-2 Brodawczak

Witam 🌐

Przesyłam zapytania z firmy Sysmex do zaproszenia do składania ofert na zakup odczynników immunologicznych. Potrzebuję odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pozdrawiam

Monika Wojciechowska

Starszy specjalista ds. Zamówień Publicznych

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych



**Załącznik nr 1 do Zaproszenia
na zakup odczynników do badań immunologicznych
Nr sprawy Szp/FZ/Spr-2/OPUS-26 BRODAWCZAK /2025**

FORMULARZ OFERTOWY

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. Kamińskiego 73a
51-124 Wrocław

I. DANE WYKONAWCY

Nazwa i siedziba Wykonawcy*) ul. kod miejsowość:.....
Czy Wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem?	<input type="checkbox"/> Mikroprzedsiębiorstwem <input type="checkbox"/> Małym przedsiębiorstwem <input type="checkbox"/> Średnim przedsiębiorstwem <input type="checkbox"/> Dużym przedsiębiorstwem <input type="checkbox"/> Jednoosobowa działalność gospodarcza <input type="checkbox"/> Osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej
*) w przypadku konsorcjum wpisać nazwę i siedzibę partnera oraz wpisać lidera ul: kod: miejsowość:.....
Forma prowadzonej działalności/ nr KRS- jeżeli dotyczy	
NIP/REGON/.....
Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby)	ul: kod: miejsowość:.....
Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym
Dane teleadresowe na które należy przekazywać korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem	e-mail: tel.:

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Oferta dotyczy zaproszenia do składania propozycji cenowej do postępowania pn.
Zakup odczynników do badań immunologicznych



dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu	
III. CENA	
Cena oferty zgodnie z formularzem cenowym wynosi :	
Cena brutto zł
Wynagrodzenie należne z tytułu niniejszego postępowania należy przelać na rachunek bankowy o następującym numerze [.....] prowadzone przez bank [.....]	
IV. OŚWIADCZENIA WYKONAWCY:	
Oświadczam, że:	
<ol style="list-style-type: none">1. w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania i dostawy przedmiotu zamówienia;2. uważam się za związanego, niniejszą ofertą na okres 30 dni licząc od dnia otwarcia ofert;3. oferowany przedmiot zamówienia jest dopuszczony na terenie Rzeczypospolitej Polskiej i na potwierdzenie powyższego posiadam ważne dokumenty i dostarczę je do wglądu na każde żądanie Zamawiającego – o ile dotyczy,4. wszystkie wymagane w niniejszym postępowaniu przetargowym oświadczenia złożyłem ze świadomością odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń w celu uzyskania korzyści majątkowych.5. wybór mojej oferty będzie/nie będzie*) prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego (w przypadku zaistnienia okoliczności, o której mowa należy wskazać nazwę rodzaj towaru, którego dostawa będzie prowadzić do jego powstania, wskazując jego wartość bez kwoty podatku. *niepotrzebne skreślić6. wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i/lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), zwanym dalej „RODO” - wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego.	
V. ZOBOWIĄZANIA WYKONAWCY W PRZYPADKU PRYZNANIA ZAMÓWIENIA	
W przypadku przyznania zamówienia zobowiązuję się do:	
<ol style="list-style-type: none">1. zawarcia umowy, wg wzoru ustalonego przez Zamawiającego, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;2. zrealizowania przedmiotu zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu;3. wyznaczenia osoby do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji przedmiotu zamówienia: e-mail: tel.;	

.....
(Imię i nazwisko osoby uprawnionej
do reprezentowania Wykonawcy)

Załącznik nr 1.1 do zaproszenia
na zakup odczynników do badań immunologicznych
Nr sprawy Szp/FZ/Spr-2/OPUS-26 BRODAWCZAK/2025

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Grant NCN nr 2023/51/B/NZ7/00799, projekt badawczy nr 2023/51/B/NZ7/00799 pt. „Wzajemne oddziaływanie między układem odpornościowym a mikroflorą jelitową w nawracającej brodawczakowości układu oddechowego zależnej od wirusa brodawczaka ludzkiego”

akronim wew. OPUS-26 BRODAWCZAK

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	jm	Ilość zamawiana	Cena jedn. netto	Wartość netto	% VAT	Cena jedn. brutto	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem APC-Cy7, klon BU15, status CE IVD. (Nr kat: BR593906) lub równoważne	op. = 100 szt.	1			8%		
2	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem PE, klon 6H6, status CE IVD. (Nr kat: CZ213254) lub równoważne	op. = 100 szt.	1			8%		
3	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem Pacific Blue, klon MEM-15, status CE IVD. (Nr kat: BN104730) lub równoważne	op. = 100 szt.	2			8%		
4	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem PE-Dylight 594, klon 3G8, status CE IVD. (Nr kat: AZ251401) lub równoważne	op. = 100 szt.	1			8%		
5	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem PE-Cy7, klon LT19, status CE IVD. (Nr kat: CT940059) lub równoważne	op. = 100 szt.	1			8%		

.....
Nazwa (firma) Wykonawcy

6	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem PE, klon MEM-181, status CE IVD. (Nr kat: BE286971) lub równoważne	op. = 100 szt.	1				8%	
7	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem APC-Cy7, klon MEM-241, status CE IVD. (Nr kat: CV992220) lub równoważne	op. = 100 szt.	1				8%	
8	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem APC, klon MEM-241, status CE IVD. (Nr kat: AS024541) lub równoważne	op. = 100 szt.	1				8%	
9	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem PE-Dylight 594, klon LT56, status CE IVD. (Nr kat: CS362072) lub równoważne	op. = 100 szt.	1				8%	
10	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem AlexaFluor700, klon L243, status CE IVD. (Nr kat: CY179342) lub równoważne	op. = 100 szt.	2				8%	
11	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem FITC, klon MEM-57, status RUO. (Nr kat: BA030994) lub równoważne	op. = 100 szt.	1				23%	
12	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem Pacific Orange, klon 2D1, status RUO. (Nr kat: AN249588) lub równoważne	op. = 100 szt.	1				23%	
13	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem PerCP-Cy5.5, klon GHI/61, status RUO. (Nr kat: BR471109) lub równoważne	op. = 100 szt.	1				23%	
14	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem Pacific Blue, klon BA5b, status RUO. (Nr kat: AL763968) lub równoważne	op. = 100 szt.	1				23%	

15	Przeciwciała monoklonalne wykorzystywane do barwienia komórek w metodzie cytometrii przepływowej, znakowane fluorochromem APC, klon 3G3, status RUO. (Nr kat: AF675641) lub równoważne	op. = 100 szt.	1			23%	
16	Odczynnik wykorzystywanych do barwienia wewnątrzkomórkowego, składający się z dwóch buforów (2x25ml), umożliwiający utrwalanie i permeabilizację błony cytoplazmatycznej leukocytów, stosowany do lizy krwinek czerwonych w przygotowywaniu próbek biologicznych z ludzkiej krwi obwodowej po zabarwieniu leukocytów przeciwciałami sprzężonymi z fluorochromem przed wykonaniem analizy metodą cytometrii przepływowej. Status CE IVD. (Nr kat: BM900123) lub równoważne	zest.	1			8%	